ลงวันที่   นั้นeb-สพ.๒/คข.๔/๒๕๖๙ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๙

                    ประกวดราคาซื้องานซื้อ Permanent Steel Casing สำหรับงานเสาเข็มเจาะระบบเปียก 

(Wet Process) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาเพียงบริษัท ออเกอะ ไทย จำกัด

รายเดียว เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๕๙๔,๙๙๒.๐๐ บาท หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบสอง

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๘๕,๘๐๘.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๐.๔๓

 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายถนอมพจน์ เฉินสุจริตการกุล)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๒ (ขอนแก่น)